
                                                               平成２９年 ９月 １日 

  ＰＴＡ会員 様 

                                                  富里高等学校ＰＴＡ会長 内山 雅広 

                                                  同 バザー実行委員長  成毛 貞夫 

 

                     ＰＴＡバザーへのご協力のお願い 

初秋の候、ＰＴＡ会員の皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、二学期が始まり、今年も富里高校文化祭「かさぎの祭文化の部」が近づいてまいりました。 
 ＰＴＡとしましても、会員の親睦と学校の発展への寄与のため文化祭一般公開日(９月１６日)にバザー活動を
行い、じゃがバターや花・飲み物、及び皆様方からの御提供品を販売いたします。 
 なお、このバザーの利益金は生徒の諸活動の発展に寄与したいと思いますので、皆様の御協力を是非ともお願
いいたします。そして、当日はＰＴＡバザーにもお立ち寄り頂きたいと存じます。 
 
 
  ☆バザー品について 
   
   1.日用雑貨 ･･･ 台所用品、洗濯洗剤、タオル、シャンプー、食器、BOX ティッシュ など 
            
   2.小物類 ･･･ 飾り物、キーホルダー、文房具、トートバッグ など 
   
   3.衣類 ･･･ 新品の物、未使用、未開封、きれいな物 
 
   4.手作り品･･･アクセサリー、小物  
 
   5.農作物 ･･･ 花、米、野菜、果物 など(B 品で結構です) 
     
   ※一家庭一品以上の御提供をお願いいたします。(石鹸 1個でも構いません) 
     酒類、たばこ、制服(体操着)などは取り扱いいたしません。 
 
  ☆御提出方法 (下記いずれかの方法でお願いします) 
   
   1.生徒に持たせてください。(第２応接室で回収) 

 2.直接、富里高校事務室までお持ちください。 
   3.量が多いなどで持ってこられない場合は、学校まで御連絡ください。 
    PTA 関係者が御自宅まで伺います。 (富里高校 Tel ０４７６-９２-１４４１) 
 
  ☆回収日 
 
   ９月４日(月) ～ ９月１６日(土)午前９時まで 
   野菜類は１５日、１６日午前９時までにお願いいたします。 
 
 
   
  

 ☆ ＰＴＡバザー開催のご案内 

      日時 ９月１６日(土) 午前９時３０分 ～ 午後２時 

      場所 生徒昇降口前 

 

 ☆ PTA バザーでのイベントのご案内 『ＰＴＡ会長とじゃんけん大会』

   １２時より生徒昇降口付近で行います。 

   景品はクオカード１０００円(１０名様分です) 


